

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10046 สายบ้านปอยตะแบง - บ้านสะกร้อม ตำบลนาบัว, เนินยง อำเภอมือง
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,276.000	1.76	7,525.76	1.3562	2.38	10,206.43
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,828.000	84.66	1,086,018.48	1.3562	114.81	1,472,858.26
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,828.000	28.30	363,032.40	1.3562	38.38	492,344.54

วีรชัย มิ่งพฤกษ์

07 สิงหาคม 2566 13:16:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10046 สายบ้านปอยตะแบง - บ้านสะกร้อม ตำบลนาบัว, เนินยง อำเภอเมือง
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	290.000	15.02	4,355.80	1.3562	20.37	5,907.33
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	12,828.000	289.11	3,708,703.08	1.3562	392.09	5,029,743.11
6	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	290.000	285.72	82,858.80	1.3562	387.49	112,373.10
7	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	503.550	290.00	146,029.50	1.3562	393.29	198,045.20
8	5. Rumble Strips 6. งานป้ายจราจร	แท่ง	10.000	3,580.00	35,800.00	1.3562	4,855.19	48,551.96
9	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	10.000	4,680.00	46,800.00	1.3562	6,347.01	63,470.16
10	6.2 ป้ายจราจร บ.32	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3562	3,810.92	7,621.84

วีรชัย มิ่งพฤกษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10046 สายบ้านปอยตะแบง - บ้านสะกร้อม ตำบลนาบัว, เนินยง อำเภอเมือง
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.3 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3562	3,810.92	7,621.84
12	6.4 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75 (ต.3 = 1 ,ต.4 = 1 , ต.11 = 2 ,ต.7 = 2 ,ต.8 = 2) 6.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3562	4,041.47	32,331.80
13	6.5.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3562	4,936.56	9,873.13
14	6.5.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3562	19,366.53	58,099.60
15	6.6 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก	70.000	560.00	39,200.00	1.3562	759.47	53,163.04
รวมราคากลาง								7,602,211.34

วีรชัย มิ่งพฤกษ์

07 สิงหาคม 2566 13:16:03

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10046 สายบ้านปอยตะแบง - บ้านสะกร้อม ตำบลนาบัว,ฉะเชิงเทรา อำเภอมะนัง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

วีรชัย มิ่งพุกษ์
(วีรชัย มิ่งพุกษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรรักษ์
(รัตนชัย สหวรรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิธิต สภาทอง
(นิธิต สภาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช จุ้ยกระยาง
(วิรัช จุ้ยกระยาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชัย มิ่งพุกษ์

07 สิงหาคม 2566